令和４年３⽉２⽇
株式会社太陽メディケアサービス

代表取締役社⻑ 上村宏

メディック太陽グループ運営介護施設における

新型コロナウイルス感染者の終息について

当グループの介護施設における、２⽉１２⽇より⽣じた新型コロナウイルスの感染者につ
いて、終息しましたことをご報告いたします。

陽性確認⽇ 事業所 内訳 状況
３⽉２⽇現在 ナーシングホームメッツ⼤⼿ のべ職員１３名 回復しました
３⽉２⽇現在 同施設 ⼊居者・職員 陽性者なし

＊２⽉２１⽇以降、新規感染者は出ておりません。

この度の件につい来まして、関係各位の⽅々に多くのご⼼配等おかけしましたことをお詫

び申し上げます。今後とも⽇々の感染対策に努め、職員の健康管理をはじめ、安定したサー
ビス提供に努めてまいります。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

以上